
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00595106- -UNC-ME#FCQ- Autorizar curso: Explorando el ambiente desde un
enfoque sostenible, 
químico y experimental

 
VISTO:

Lo solicitado por las Dras. Juana Salas y Valeria Sueldo Occello, respecto al pedido de autorización para el dictado
del Curso de Extensión Arancelado Teórico-práctico: “Explorando el ambiente desde un enfoque sostenible, químico
y experimental” el cual se impartirá entre los meses de octubre y noviembre de 2024, en la Facultad de Ciencias
Químicas.

CONSIDERANDO:

La Ordenanza HCD Nº 3/2019 de Reglamento de Actividades de Extensión;

El visto bueno de la Comisión de Extensión;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento de la FCQ;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar el dictado del curso de extensión Teórico-Práctico: ¨Explorando el ambiente desde
un enfoque sostenible, químico y experimental¨ para ser dictado entre los meses de octubre y noviembre
de 2024, en la Facultad de Ciencias Químicas.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS EL VEINTITRÉS DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 

 

RHCD-2024-727-E-UNC-DEC#FCQ

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 28 de Agosto de 2024



Digitally signed by MANZO Pablo Gabriel
Date: 2024.08.28 10:49:31 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Pablo Gabriel Manzo
Secretario General
Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by MARISCAL Marcelo Mario
Date: 2024.08.28 10:51:55 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Marcelo Mario Mariscal
Decano
Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.08.28 10:51:57 -03'00'


